
1 
 

Uchwała Nr XXVIII/213/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 258 ust. ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVII/199/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2017 rok w łącznej kwocie 73.744.179 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie  66.999.717 zł 

 dochody majątkowe w kwocie    6.744.462 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2017 rok w łącznej kwocie 77.600.019 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie   66.320.300 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie    11.279.719 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 

„Planowane wydatki majątkowe w 2017 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 

„Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



2 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                                                     Rady Miejskiej Śmigla  

                                                                                                                     /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/213/17 z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany w uchwale 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 

1) Dochody - dokonuje się następujących zmian: 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie dochodów  

z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 250.000 zł – dotyczy ZGKiM  

spółka z o.o. – zmiana z uwagi na zmianę sposobu rozliczania wpływów z najmu od lokatorów 

obiektów komunalnych 

b) rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – przeniesienie pomiędzy paragrafami 

(dotyczy Przedszkola w Śmiglu) 

c) rozdział 85216 Zasiłki stałe – zwiększenie dochodów o kwotę 2.000 zł (dotyczy OPS w 

Śmiglu) 

d) rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – podwyższenie dochodów  

o kwotę 29.300 zł (dotyczy OKFiR w Śmiglu) 

2) Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a) rozdział 60016 Drogi gminne – zmniejszenie wydatków o kwotę 25.000 zł (dotyczy remontów 

dróg) 

b) rozdział 60016 Drogi gminne - zwiększenie o kwotę 1.000 zł z tytułu opłat na rzecz budżetów 

jst (opłaty za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń kanalizacji)  

c) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie wydatków  

z tytułu usług w zasobach komunalnych Gminy Śmigiel o kwotę 250.000 zł – dotyczy ZGKiM 

spółka z o.o. – zmiana z uwagi na zmianę sposobu rozliczania wpływów  

z najmu od lokatorów obiektów komunalnych 

d) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie wydatków  

o kwotę 4.500 zł z tytułu czynszów  

e) rozdział 75495 Pozostała działalność (dotyczy wydatków związanych  

z zainstalowanym monitoringiem) – zwiększenie o kwotę 23.800 zł 

f) rozdział 80101 Szkoły podstawowe oraz 80148 Dokształcanie nauczycieli – przeniesienia 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami (dotyczy Zespołu Szkół w Starym Bojanowie) 

g) rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o kwotę 25.000 zł – wprowadzenie nowego 

zadania inwestycyjnego „Stare Bojanowo – budowa boiska sportowego” 

h) rozdział 85216 Zasiłki stałe – zwiększenie o kwotę 2.000 zł (patrz punkt 1 Dochody ppkt c) – 

dochody uzyskane przez OPS przekazywane są do Urzędu Wojewódzkiego 

i) rozdział 85502 Świadczenia rodzinne – przeniesienia pomiędzy paragrafami (dotyczy OPS w 

Śmiglu) 

j) rozdział 90004 Utrzymanie zieleni oraz rozdział 92109 Świetlice – przeniesienia pomiędzy 

paragrafami (dotyczy Funduszu Sołeckiego) 


